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Unidad de
Reg uisición :

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Objeto de la
compra :

ADauisicióN DE 5,300,000.oo (CiNCO MiLLONES TRESCiENTOS Mil PÉSOS) EN TicKns OE COMBUSTiBLE, PRONOSTiCADO

PARA SEIS (06) MESES, A SER UTILIZADOS COMO APOYO A LOS TRABAIOS INSTITUCIONALES A NIVEL NACiONAL Y PODER

CUMPLIR DE MANERA EFICIENTE CON LOS OBJETIVOS PROPUESTOS

Rubro: 15100000

SIPlanificada:

Cuenta
DescripciónPresupuestaria2

TICKETS DE COMBUSTIBLE GASOIL (SEGÚN FiCHA
2.3.7.1.02

TÉCNICA)

TicKírs DE COMBUSTiBLE GASOil (SEGÚN FiCHA
2.3.7.1.02

TÉCNICA)

TICKETS DE COMBUSTIBLE GASOIL (S FICHA
2.3.7.1.02

TÉ

TICKETS DE COMBUSTIBLE GASOLINA N
2.3.7.1.01

FICHA TÉCNICA

S
2.3.7.1.01

FICHA TÉCNICA
C

2.3.7.1.01
FICHA TÉCNICA

Detalle

CódjgoÍtem
UNSPSCI

151015051

1,500,000.00

15101505

15101506

15101506

15101506

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

200.oo 1 $$

$ $

$ 500.oo 1 $

$ 200.oo 1 $

T

160,000.00

800,000.00

710,000.00

80,000.00

5,300,000.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

mi Cantidad Requerida Fecha NecesidadDirección de Entrega

SEGÚN LOS PLAZOS ESTABLECIDOS EN EL PLIEGO DE
Av. Jiménez Moya Esq. Correa Cidrón, centro los Heroes, STO. DGO, RD TOTAL DEL R

CONDICIONES.

Plan de Entrega Estimado
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LIGA MUNICIPAL
– DOMINICANA –

Santo Domingo, D.N.
15 de julio 2024

DADM-0262-2024

A: VÍCTOR D’AZA
Secretario General Liga Municipal
Su despacho. -

tuVÍA: LOURDES MIRABAL.
Subsecretaria Administrativa y Financiera.

ATENCIÓN: ALBERY BLADIMIL MARTINEZ ALVAREZ.
Encargado de Compras y Contrataciones.

ASUNTO: SOLICITUD COMPRA TICKETS DE COMBUSTIBLE.

Cortésmente hacemos formal solicitud, para autorización de la compra de RD$5,300,000.00
(CINCO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS) en Tickets de Combustible,
pronosticado para (06) seis meses, a ser utilizados como apoyo a los trabajos institucionales
a nivel nacional y poder cumplir de manera eficiente con los objetivos propuestos.

Atentamente,
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LIGA MUNICIPAL
DOMINICANA

Antony Íro RWrí!
EB t39

Anexos: @.-'#
• Ficha Técnica.

Av. Jiménez Moya Esq, Correa y Cidrón, Centro de los Héroes, Santo Domingo, República Dominicana Tel,: (809) 533-3686


